Glaucilândia/MG, para exercício de 2025, na classificação abaixo: 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO: 

06.01.03.10.303.0014.2048.33903600 ficha 334 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

2.2.1 - O valor global médio estimado para a contratação será de 

38.400,00(trinta e oito mil e quatrocentos reais), sendo que o valor será dividida 
12 PARCELAS MENSAIS. 

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO MINIMO DE 3 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos 
deverão ser encaminhados ao e-mail:licitacaoglaucilandia@yahoo.com.br,

[...]

executados na zona rural. 
3.3. Custos de transporte até a sede da cidade de Glaucilândia, hospedagem, 
alimentação e encargos, ocorreram por conta do contratado. 

3. DA AVALIAÇÃO ESTIMADA DE CUSTOS 

3.4. O custo estimado total da presente contratação é de R$ 38.400,00(trinta e oito mil e 
quatrocentos reais); 

3.5. O custo estimado foi apurado a partir da média dos orçamentos recebidos de pessoas físicas 
e/ou jurídicas com formação compatível com o objeto e pesquisas de preços realizadas no Portal 
Nacional de Contratações Publicas - PNCP 

4.